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Version 5.1 

Adfærdskodeks for Trelleborg Golfklub Slagelse 
 

Generelt. 

Trelleborg Golfklub Slagelses bestyrelse har på sit møde i februar 2026 opdateret 
nedenstående retningslinjer for medlemmer og gæsters færden i klubhuset og på klubbens 
golfanlæg. Formålet med retningslinjerne er at skabe et rart, trygt og sikkert miljø for alle 
klubbens medlemmer og gæster.  

Spil på golfbanerne er generelt underlagt R&A og USGA’s golfregler og Trelleborg Golfklub 
Slagelses lokalregler. Det forventes, at klubbens medlemmer og gæster er bekendt med og 
efterlever de gængse regler for golfetikette og almindelig høflig optræden.  

Dette adfærdskodeks gælder for medlemmer af Trelleborg Golfklub Slagelse og klubbens 
gæster og det håndhæves på medlemmernes vegne af Sekretariatet og Banekontrollen. 
Endvidere opfordres alle medlemmer til at være behjælpelige med vejledning om 
nærværende adfærdskodeks i nødvendigt omfang. 

 

Klubhus. 

Biler, motorcykler og cykler skal parkeres på de anviste P-pladser.  

Medbragt mad og drikkevarer må ikke nydes i cafeen eller på klubhusets terrasse.  

Det er i klubhuset ikke tilladt at bære caps. 

Trolleys må ikke køres gennem eller henstilles i klubhuset. 

Golfsko skal i nødvendigt omfang rengøres inden adgang til klubhuset. Der er ikke adgang til 
klubhuset i golfsko med jernspikes. 

 

Baner og træningsanlæg. 

Generelt forventes det, at medlemmer og gæster i størst muligt omfang tager hensyn til 
banerne, bl.a. ved at lægge tørv på plads, reparere nedslagsmærker på greens, glatte mærker 
og fodspor i bunkers med de udlagte river, ikke at træde nærmere hullet end 30 cm samt sikre, 
at hulkanter ikke bliver beskadiget i forbindelse med håndtering af flagstangen. Der må ikke 
tages tørv ved prøvesving på tee-steder og øvespil mod ordinære greens og fra banens 
bunkers er ikke tilladt. Indspil kan øves mod putting-green. 

Beskyttelse af banerne mod unødigt slid omfatter også, at man ikke kører trolleys på tee-
steder, på greens, i bunkers samt mellem greenbunkers og green. 
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Træningsbolde er Trelleborg Golfklub Slagelses ejendom og må ikke fjernes fra 
træningsanlægget og må ikke anvendes til spil på banerne.  

En golfrunde bør ikke tage mere end 4 timer og alle spillere skal være med til at fremme 
spilafviklingen på banerne og undgå unødige forsinkelser bl.a. ved at være klar ved start-tee 5 
min før starttid, ved at hver spiller har egen bag, ved at være klar til at slå, når det er ens tur, 
ved at undgå unødigt mange prøvesving og ved at anbringe sin trolley/bag således, at man 
hurtigt kan gå videre til næste tee-sted. 

For at sikre en god golfoplevelse for alle i Trelleborg Golfklub Slagelse, er det vigtigt, at alle 
holder et godt spiltempo. Der skal gennem runden holdes trit med gruppen foran, og hvis man 
forsinker gruppen bagved, skal man straks ”vinke igennem”, hvis der er plads foran. Dette 
gælder uanset hvor mange spillere der er i gruppen bagved. Singlespillere kan dog ikke gøre 
krav på at blive ”lukket igennem”. 

Kørsel med buggy på anlægget skal ske under størst mulig hensyntagen til gående spillere og 
til banen. 

Det er ikke tilladt at færdes med buggy og el-vogne over teesteder, greens og imellem bunkers 
og greens.  

 Der må maksimalt køre 2 personer i en buggy. 

 Efter brug skal lejet buggy ryddes for affald, sættes på plads og tilsluttes korrekt opladning.  

Det er ikke tilladt at drive erhvervsmæssig virksomhed, herunder reklamering, træning, fitting 
og tests mv., på banerne eller træningsanlægget uden forudgående aftale med Trelleborg 
Golfklub Slagelse. 

Hunde i snor er velkomne på Trelleborg Golfklub Slagelses anlæg jf. hundelovens 
bestemmelser. 

Cigaretskod, snusposer, tomme flasker og øvrigt affald må ikke smides i tee-
stedsmarkeringerne eller på banerne, men skal bortskaffes i de opstillede skraldespande ved 
hul 7 eller klubhuset.  

Man bør undgå råben og anden støjende adfærd på anlægget.  

 

Starttider og greenfee.  

Der skal reserveres starttid på 9- og 18-huls-banen. 

Banekontrollen bruger oplysninger fra Golfbox i sin kontrol af spillerettigheder mv., hvorfor alle 
starttider skal bekræftes og betales inden spillet påbegyndes. 

Ved manglende betaling af greenfee for 18-hulsbanen vil der af banekontrollen blive opkrævet 
et administrationsgebyr på 750 kr. For 9-hulsbanen gælder et gebyr på 450 kr. 
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Et medlems DGU-login og -kort er personligt og må ikke deles. Udlån eller overdragelse af 
login-oplysninger er en overtrædelse af medlemsbetingelserne. Hvis der opstår mistanke om 
misbrug, kan sekretariatet eller banekontrollen bede spilleren vise ID for at bekræfte 
identiteten.   

Spilstart må kun finde sted fra 1. og 19. tee-sted og den normale hulrækkefølge skal følges. 
Hvis særlige forhold taler herfor, kan spilstart finde sted fra hul 10 efter aftale med 
sekretariatet.  

Ved spil af en 12-hullersrunde på 18- og 9-hulsbanen fletter spillerne sammen ved hul 26 
under gensidig hensyntagen.  

Greenfeespillere skal kunne forevise et aktivt DGU-kort eller tilsvarende for at benytte 18-
huls-banen.   

 

Dress Code.  

Alle spillere bør optræde i passende golfpåklædning overalt på klubbens område og det 
anbefales f.eks. at bære:  

Golf-polo-shirt, golf-t-shirt med lange eller korte ærmer.  

Skjorte med lange eller korte ærmer. 

Golfbukser eller golfshorts. 

Golfsko, golfstøvler, golfsandaler og gummisko. 

For kvinder anbefales desuden golf-shirt og skjorte uden ærmer, samt golfkjoler og nederdele.  

Det er ikke tilladt at spille med bar mave, tank top, undertrøjer, joggingbukser, arbejdsbukser, 
badetøj, hotpants eller badesandaler.  

Henstillinger fra Sekretariat og Banekontrol vedrørende dress code skal efterleves. 

 

Sanktionering. 

Overtrædelse af Trelleborg Golfklub Slagelses adfærdskodeks kan medføre bortvisning fra 
anlægget, midlertidig inddragelse af spillerettighed eller anden sanktion meddelt af 
bestyrelsen. 

 

 


